- 9+,0.58२/00, ॥॥ |॥ | 40 - सिल्वीकल्चर ऑपरेशन ः ....... .70रिटुछा-0/५./ 

0|-सिल्वीकल्चरल आठँपरेशन 

0॥ - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

रुपये बीस लाख तेइस हजार छः 

| 

ड6 5जञशा86 ! ५७ 

एशाछ। 508 : ७ 

योग: 

क्रमिक योग: 

जे 40,448,200.,00 

रुपये तीन करोड तीस लाख चौरानंव हजार तीन सौ ८ हु 
33,094,300,00 

(१४१० ॥038076 8 

78098 3 ० 2 59.97.444.432 

ि ५६

[...]

42 5 49 24060479840040403 ..._ 59507 5७न70२0॥40 2,023,600.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी ' ; पा 

04 - बानिकी . : 807४४ (७॥४/७२ (.7 $. + रुपये बीस लाख तेइस हजार छ 

40 - सिल्वीकल्चर ऑपरेशन 

04-सिल्वीकल्वरल आठेपरेशन 

04 - वेतव एवं भत्ते 03 - मजदरी 

596 39ज्ञाक्षात8 : 4५/ 

एश्ाशिर्क 5908 : ५४ 

थोग: 
8,070,800.00 

रुपये तीन करोड इनकानवे लाख पैसठ हजार एक सौ 2 घ्यस्म्ना मनन भममस+ 

क्रमिक योग: 39,465,400.00 
(५/५० 4089+07₹56 आ७+) 

&& आओ आस $फकऊऋआ फ फक फअफक७फ छत लनननननय---+-+-१०००अननतततनय-+-+५५५००००«-ार5 4... 20002 :%,॥/00//48/90.........3-+््न--कख  लंतहत9तात+[>॑ै7्7॑॑ा7/"ण-ै7 2 305.0£४..४8४6६४२5[५६ ३.

[...]

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 

40 - सिल्वीकल्चर ऑपरेशन 

रुपये चालीस लाख सैतालीस हजार 

॥॥॥॥ 

04-सिल्वीकल्चरल आठेपरेशन 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजद्री 

9६४89 906 : ७ 

एकआशव। 5878 : ५/४ 

योग: 

क्रमिक योग; 

78098 5 ए 42 59,097 34 4.82.. | +७0८। 

22,686,500.00 

रुपये छः करोड़ अठारह लाख इकावन हजार छः सौ ग्रक्ि 

(48५० ।(90₹5 5#छ+) 

_  खऊख &खऋ  आआआ छआ छआऋ छफऋख$ ल्‍क ऋ उऑँंऑक्‍$फक्‍ऊअआअआ4७क्‍०छना ७ ७ छा ७ 0 920505४८./७६४४५७/॥॥.........हत२7>.ज्फन-+्लय"॑-पईघ॑॑ौाा+5 

64,854,600.00

[...]

रुपये उन्‍नीस लाख अठानंवे हजार 

04 - वानिकी हा हे ्््ि 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना का शशि ०४,0॥रताछसर:ग२0:8 । - | । 

40 - सिल्वीकल्चर ऑपरेशन ७॥॥.0/५.४६० 

04-सिल्वीकल्चरल आठेपरेशन 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

छकव8 5वीक्ा8 : ५७ 

(एप्नक्षवां 3श्ौश॥9 : १४७ 

योग: 6,506,800.00 

' रुपये छः करोड तिरयासी लाख अठावन हजार चार सौ हर 5 त्टा 
क्रमिक योग: 68,358,400,00 

(४७५० (98#076 आला) 

....रनननकनकन॥ 3५७33... 0... तर त१९५पकनततनननाननपानपिन-नप------०----५५५५५५५५०५५५५५५५५०००००००००-००-------(३ (3 [| 2/2(.2/:./:0..0/0:20 (६50 0 ...................हललतननतनतननननननननन---म-+3333333333343मानमकन«ननकलनकननन-नननननन+4+4५4443७५५७पनकक्‍लललषन-नननननन-ननननननन-न-«ंता.